

Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej w 2021 roku

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Ząbkowickiego w składzie:

1. Krystyna Grzech - Przewodnicząca Komisji;
2. Ewa Figzał - Zastępca Przewodniczącej Komisji;
3. Karolina Czerniec - Członek Komisji;
4. Piotr Pęczak - Członek Komisji;
5. Teresa Markowska – Członek Komisji;
6. Zbigniew Nieć – Członek Komisji;

Zgodnie z zapisami Rozporządzeń Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, wprowadzony został zakaz organizacji spotkań. W związku z tym mając na uwadze przede wszystkim bezpieczeństwo Radnych Powiatu Ząbkowickiego oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Ząbkowickiego, pierwsze posiedzenie Komisji zostało zaplanowane w trybie korespondencyjnym na dzień 18 marca 2021 roku. Członkowie Komisji Rewizyjnej zaopiniowali informację dot. wysokości przyznanego dofinansowania do turnusów rehabilitacyjnych w roku 2019 oraz 2020 – analiza wysokości zaplanowanych kwot, ilość złożonych wniosków oraz wydatkowanych środków, zasady weryfikacji wniosków, przyczyny decyzji odmownych.

Drugie posiedzenie zostało zorganizowane wspólnie z Komisją Oświaty i Kultury w dniu 21 kwietnia 2021 roku. Posiedzenie poświęcone było omówieniu projektu uchwały Rady Powiatu Ząbkowickiego w sprawie zamiaru likwidacji Domu Wczasów Dziecięcych w Bardzie, ul. Polna 10, 57-256 Bardo, który Komisja negatywnie zaopiniowała.

Następne posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 15 czerwca 2021 roku. Komisja w trakcie tego posiedzenia przeanalizowała sprawozdanie finansowe, sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego za rok 2020 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informacją o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna, w wyniku czego zaopiniowała przedstawione dokumenty pozytywnie. Przygotowała również w formie uchwały wniosek do Rady Powiatu Ząbkowickiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Ząbkowickiego.

Następne posiedzenie odbyło się 29 września. Komisja zaopiniowała pozytywnie Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Ząbkowickiego za I półrocze 2021 roku, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2021 r., informacji o wykonaniu planu finansowego SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich na 30 czerwca 2021 r.

Kolejne w 2021 roku posiedzenie Komisji odbyło się w dwóch częściach, w dniu 28 października oraz 9 listopada wspólnie z Komisją Oświaty i Kultury. Komisja podczas posiedzenia dokonała analizy zatrudnienia w powiatowych jednostkach organizacyjnych oraz dokonała przeglądu wydatków inwestycyjnych zrealizowanych w powiatowych jednostkach organizacyjnych w latach 2020 oraz do 30.09.2021 r.

Ostatnie posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 28 grudnia, podczas którego Komisja pozytywnie zaopiniowała plan kontroli Komisji na 2022 r., projekt budżetu Powiatu Ząbkowickiego na 2022 r., projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2030, projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Powiatu Ząbkowickiego na rok 2022, oraz negatywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu Ząbkowickiego oraz projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/245/2006 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 14 września 2006 r. w sprawie zasad określania wysokości diet z tytułu pełnienia funkcji radnego powiatu.

Krystyna Grzech

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej